说明
DIA02是一款精确的 TRMS AC/DC过流监控继
电器。
它可以监控负载电流，以检测其是否处于活动
状态。
输入电流值范围很大，可实现负载极低的应
用，并且DIA02对浪涌电流的敏感性较低。
优点

•可通过 DIP开关选择测量范围。
•内置锁定功能可以将继电器输出保持在 ON位置。
订购代码
安装 测量范围 电源 组件名称 /部件号
DIN导轨 20 mA到 5 A AC/DC
115 / 230 V AC DIA02CB235A
24到 48 V AC/DC DIA02CD485A
09/01/2024 DIA02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
DIA02
单相真 RMS AC/DC 过流监控继电器
09/01/2024 DIA02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DIA02
结构
元件 组件 说明
A 电源端子
B23: A1, A2, A3
D48: A1, A2
B 输入端子 当前输入
C 信号指示灯
绿色代表设备正常启用
黄色代表继电器输出状态 和报警状态
D 拨码开关 输入范围设置
E 输出端子 SPDT继电器输出
F 锁定输入端子 锁定功能启用 (Z1, Y1)
G 电流水平旋钮 (LEVEL) 电流设定值调整
09/01/2024 DIA02_DS_CNS Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 3
DIA02
功能
电源
电源 通过端子 A1, A2或 A3, A2
过电压类别 III (IEC 60664)
电压范围
DIA02CB235A 115 V AC ± 15% (97.75到 132.25 V AC) /
230 V AC ± 15% (195.5到 264.5 V AC)
DIA02CD485A 24到 48 V AC/DC ± 15% (20.4到 55.2 V AC/DC)
频率范围 50至 60Hz ± 10%正弦波形
功耗 < 2.5 VA
输入
端子 Y1, Y2
变量测量 电流水平
电流测量 直接通过内部分流器或通过外部变流器 ( AC测量 )
测量范围
20至 200 mA AC/DC
0.1至 1 A AC/DC
0.5至 5 A AC/DC
测量范围 0.05 Ω
最大电流 6 A
1 s 最大电流 15 A
触点输入
(端子 Z1, Y1)
禁用 : > 10 kΩ
启用 : < 500 Ω
锁定禁用 : > 500 ms
输出
端子 11, 12, 14
输出数量 1
类型 SPDT (具有转换触点的机电式继电器 )
逻辑 警报状态时输出通电
触点容量
AC1: 8 A@ 250 V AC
AC15: 2.5 A@ 250 V AC
DC12: 5 A@ 24 V DC
DC13: 2.5 A@ 24 V DC
电气寿命 ≥ 50 x 103次操作 (at 8 A, 250 V, cos φ= 1)
机械使用寿命 > 30 x 106次操作